
                                          
    

                      REPUBLIKA HRVATSKA 

 DRŽAVNI HIDROMETEOROLOŠKI ZAVOD 
 

KLASA: 112-03/24-01/06 

URBROJ: 554-03-01-01/01-24-12 

Zagreb, 13. studenog 2024. 

 

 Na temelju članka 163. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine“, broj: 155/23 

i 85/24), glavni ravnatelj je donio 

 

ODLUKU 

o obustavi provedbe postupka oglasa za prijam u državnu službu  

na određeno vrijeme zbog zamjene odsutne državne službenice za radno mjesto broj 33 

 

I. 

         Obustavlja se provedba postupka oglasa za prijam u državnu službu na određeno vrijeme 

objavljen na mrežnim stranicama Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije i 

Državnog hidrometeorološkog zavoda dana 26. rujna 2024. godine, za radno mjesto 33 – referent 

– 1 izvršitelj/ica, na određeno vrijeme, u Sektoru za pravne, informatičke i opće poslove, Službe 

za pravne i opće poslove, Odjela za pravne i upravne poslove. 

 

II. 

          Postupak oglasa se obustavlja zbog bitno promijenjenih okolnosti koje su nastale nakon 

raspisivanja oglasa za prijam u državnu službu na određeno vrijeme zbog zamjene odsutne 

državne službenice. 

           

III. 

         Ova Odluka objavljuje se na mrežnim stranicama Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 

transformacije www.mpudt.gov.hr i Državnog hidrometeorološkog zavoda www.meteo.hr 

 

IV. 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                         GLAVNI RAVNATELJ 

                                        dr. sc. Ivan Güttler 

 

 

Dostaviti:  

1. Za objavu na mrežnoj str. Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije; 

2. Za objavu na mrežnoj str. DHMZ-a;                                       

3. Odjelu za ljudske potencijale; 

4. Spis, ovdje.         

http://www.mpudt.gov.hr/
http://www.meteo.hr/



		2024-11-15T08:32:33+0100
	Not specified
	Document SIGN




